
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 079/2013, de 29/05/2013

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM PROCESSO
SELETIVO OBJETO DO EDITAL N.º
04/2013-UDESC, REFERENTE ÀS VAGAS DO
CAV/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 04/2013-
UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue: 

CIRURGIA VETERINÁRIA
 Rodrigo Alberto Pereira Poncetta Coliboro
 Gisele Almeida Lima da Veiga

2. Indeferir o requerimento de inscrição do candidato ao Processo Seletivo nº 04/2013-UDESC,
na área de conhecimento conforme segue:

CIRURGIA VETERINÁRIA
 Antonio Soares Coutinho Júnior – Não atende os itens 4.3 – letra b e 4.4.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


